
表1

重庆市长寿区城市管理局财政拨款收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计
一般公共预算财政

拨款
政府性基金预算

财政拨款
国有资本经营预算

财政拨款

一、本年收入 18,615.44 一、本年支出 18,615.44 13,451.46 5,163.98

一般公共预算拨款 13,451.46 教育支出 20.38 20.38

政府性基金预算拨款 5,163.98 社会保障和就业支出 564.48 564.48

国有资本经营预算拨款 医疗卫生与计划生育支出 204.94 204.94

节能环保支出 90.00 90.00

城乡社区支出 16,888.77 11,824.79 5,063.98

二、上年结转 农林水支出 680.00 580.00 100.00

一般公共预算拨款 住房保障支出 166.87 166.87

政府性基金预算拨款

国有资本经营预算拨款

二、结转下年

收入总计 18,615.44 支出总计 18,615.44 13,451.46 5,163.98



表2

重庆市长寿区城市管理局一般公共预算财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类科目
2018年预算数

2019年预算数

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计 11,064.33 13,451.46 10,655.10 2,796.36 

205 教育支出 18.13 20.38 20.38 

  20508   进修及培训 18.13 20.38 20.38 

    2050803     培训支出 18.13 20.38 20.38 

208 社会保障和就业支出 348.24 564.48 564.48 

  20805   行政事业单位离退休 346.59 561.93 561.93 

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 247.56 278.11 278.11 

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 99.02 111.24 111.24 

    2080599     其他行政事业单位离退休支出 172.58 172.58 

  20808   抚恤 1.66 2.56 2.56 

    2080801     死亡抚恤 1.66 2.56 2.56 

210 卫生健康支出 187.48 204.94 204.94 

  21011   行政事业单位医疗 187.48 204.94 204.94 

    2101101     行政单位医疗 39.26 42.10 42.10 

    2101102     事业单位医疗 96.46 109.52 109.52 

    2101103     公务员医疗补助 51.76 53.32 53.32 

211 节能环保支出 48.00 90.00 90.00 

  21103   污染防治 48.00 90.00 90.00 

    2110302     水体 48.00 90.00 90.00 

212 城乡社区支出 10,313.95 11,824.79 9,698.43 2,126.36 

  21201   城乡社区管理事务 2,609.56 2,659.41 2,473.41 186.00 

    2120101     行政运行 757.64 998.73 998.73 

    2120104     城管执法 1,851.92 1,660.68 1,474.68 186.00 

  21203   城乡社区公共设施 1,366.87 130.72 24.72 106.00 

    2120399     其他城乡社区公共设施支出 1,366.87 130.72 24.72 106.00 

  21205   城乡社区环境卫生 6,337.52 9,034.66 7,200.30 1,834.36 

    2120501     城乡社区环境卫生 6,337.52 9,034.66 7,200.30 1,834.36 

213 农林水支出 580.00 580.00 

  21307   农村综合改革 580.00 580.00 

    2130701     对村级一事一议的补助 580.00 580.00 

221 住房保障支出 148.54 166.87 166.87 

  22102   住房改革支出 148.54 166.87 166.87 

    2210201     住房公积金 148.54 166.87 166.87 



表3

重庆市长寿区城市管理局一般公共预算财政拨款基本支出预算表

单位：万元

经济分类科目 2019年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 10,655.10 9,200.84 1,454.27

301 工资福利支出 9,025.56 9,025.56

  30101   基本工资 720.91 720.91

  30102   津贴补贴 209.11 209.11

  30103   奖金 138.88 138.88

  30107   绩效工资 917.72 917.72

  30109   职业年金缴费 111.24 111.24

  30110   城镇职工基本医疗保险缴费 151.62 151.62



表4

重庆市长寿区城市管理局一般公共预算“三公”经费支出表

单位：万元

2018年预算数 2019年预算数

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费
公务接待费 合计

因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计
公务用车购

置费
公务用车运

行费
小计

公务用车购
置费

公务用车运
行费

589.40 580.00 580.00 9.40 609.60 600.00 600.00 9.60



表5

重庆市长寿区城市管理局政府性基金预算支出表

单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

合计 基本支出 项目支出

合计 5,163.98 5,163.98 

212 城乡社区支出 5,063.98 5,063.98 

  21208   国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 5,063.98 5,063.98 

    2120899     其他国有土地使用权出让收入安排的支出 5,063.98 5,063.98 



表6

重庆市长寿区城市管理局部门收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款收入 13,451.46 教育支出 20.38

政府性基金预算拨款收入 5,163.98 社会保障和就业支出 564.48

国有资本经营预算拨款收入 医疗卫生与计划生育支出 204.94

事业收入 节能环保支出 167.00

事业单位经营收入 城乡社区支出 17,157.69

其他收入 农林水支出 680.00

住房保障支出 166.87

本年收入合计 18,615.44 本年支出合计 18,961.36

用事业基金弥补收支差额

上年结转 345.92 结转下年

收入总计 18,961.36 支出总计 18,961.36



表7

重庆市长寿区城市管理局部门收入总表

单位：万元

科目
合计 上年结转

一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收

入

国有资本经
营预算拨款

收入

事业收入
事业单位经

营收入
其他收入

用事业基金
弥补收支差

额科目编码 科目名称
非教育收费

收入
教育收费

收入

合计 18,961.36 345.92 13,451.46 5,163.98 

205 教育支出 20.38 20.38 

  20508   进修及培训 20.38 20.38 

    2050803     培训支出 20.38 20.38 

208 社会保障和就业支出 564.48 564.48 

  20805   行政事业单位离退休 561.93 561.93 

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 278.11 278.11 

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 111.24 111.24 

    2080599     其他行政事业单位离退休支出 172.58 172.58 

  20808   抚恤 2.56 2.56 

    2080801     死亡抚恤 2.56 2.56 

210 卫生健康支出 204.94 204.94 

  21011   行政事业单位医疗 204.94 204.94 

    2101101     行政单位医疗 42.10 42.10 

    2101102     事业单位医疗 109.52 109.52 

    2101103     公务员医疗补助 53.32 53.32 

211 节能环保支出 167.00 77.00 90.00 

  21103   污染防治 167.00 77.00 90.00 

    2110302     水体 90.00 90.00 

    2110304     固体废弃物与化学品 77.00 77.00 

212 城乡社区支出 17,157.69 268.92 11,824.79 5,063.98 

  21201   城乡社区管理事务 2,659.41 2,659.41 

    2120101     行政运行 998.73 998.73 

    2120104     城管执法 1,660.68 1,660.68 

  21203   城乡社区公共设施 130.72 130.72 

    2120399     其他城乡社区公共设施支出 130.72 130.72 

  21205   城乡社区环境卫生 9,034.66 9,034.66 

    2120501     城乡社区环境卫生 9,034.66 9,034.66 

  21208   国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 5,332.90 268.92 5,063.98 

    2120899     其他国有土地使用权出让收入安排的支出 5,332.90 268.92 5,063.98 

213 农林水支出 680.00 580.00 100.00 

  21307   农村综合改革 580.00 580.00 

    2130701     对村级一事一议的补助 580.00 580.00 

  21367   三峡水库库区基金支出 100.00 100.00 

    2136799     其他三峡水库库区基金支出 100.00 100.00 

221 住房保障支出 166.87 166.87 

  22102   住房改革支出 166.87 166.87 

    2210201     住房公积金 166.87 166.87 



表8

重庆市长寿区城市管理局部门支出总表

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位经营支

出
对下级单位补助

支出

合计 18,961.36 10,655.10 8,306.26 

205 教育支出 20.38 20.38 

  20508   进修及培训 20.38 20.38 

    2050803     培训支出 20.38 20.38 

208 社会保障和就业支出 564.48 564.48 

  20805   行政事业单位离退休 561.93 561.93 

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 278.11 278.11 

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 111.24 111.24 

    2080599     其他行政事业单位离退休支出 172.58 172.58 

  20808   抚恤 2.56 2.56 

    2080801     死亡抚恤 2.56 2.56 

210 卫生健康支出 204.94 204.94 

  21011   行政事业单位医疗 204.94 204.94 

    2101101     行政单位医疗 42.10 42.10 

    2101102     事业单位医疗 109.52 109.52 

    2101103     公务员医疗补助 53.32 53.32 

211 节能环保支出 167.00 167.00 

  21103   污染防治 167.00 167.00 

    2110302     水体 90.00 90.00 

    2110304     固体废弃物与化学品 77.00 77.00 

212 城乡社区支出 17,157.69 9,698.43 7,459.26 

  21201   城乡社区管理事务 2,659.41 2,473.41 186.00 

    2120101     行政运行 998.73 998.73 

    2120104     城管执法 1,660.68 1,474.68 186.00 

  21203   城乡社区公共设施 130.72 24.72 106.00 

    2120399     其他城乡社区公共设施支出 130.72 24.72 106.00 

  21205   城乡社区环境卫生 9,034.66 7,200.30 1,834.36 

    2120501     城乡社区环境卫生 9,034.66 7,200.30 1,834.36 

  21208
  国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支
出

5,332.90 5,332.90 

    2120899     其他国有土地使用权出让收入安排的支出 5,332.90 5,332.90 

213 农林水支出 680.00 680.00 

  21307   农村综合改革 580.00 580.00 

    2130701     对村级一事一议的补助 580.00 580.00 

  21367   三峡水库库区基金支出 100.00 100.00 

    2136799     其他三峡水库库区基金支出 100.00 100.00 

221 住房保障支出 166.87 166.87 

  22102   住房改革支出 166.87 166.87 

    2210201     住房公积金 166.87 166.87 


